
令和６年度　業績評価一覧 （資料３）

小項目 中期計画・年度計画 数値目標 KISTEC
自己評価 県評価（案）

番号 項目名 項目
実績

（達成率）
目標値 小項目 小項目 素点 倍率 得点 平均点 大項目

学会発表等件数 511 358

(143%)

論文等掲載件数 133 118

(113%)

特許出願件数 38 42

(90%)

橋渡しに係る共同研究件数 109 78

(140%)

ライセンス契約等件数 17 3

(567%)

新技術による性能・機能性評価新規メニュー数 3 2

(150%)

新規利用者件数 1,589 1,020

(156%)

試験計測件数 5,677 6,504

(87%)

技術開発受託件数 152 176

(86%)

製品化件数 38 18

(211%)

事業化支援事業実施件数 8 5

(160%)

製品化支援事業実施件数 8 10

(80%)

デジタル技術支援件数 25 8

(313%)

新規人材研修講座等実施件数 24 6

(400%)

理科実験室実施件数 167 103

(162%)

科学イベント実施件数 6 6

(100%)

連携機会創出件数 83 39

(213%)

技術情報オンライン提供件数 29 20

(145%)

9 　２　効果的・効率的な人事制度の運用 ― A A ― ― 4

10 　３　効果的・効率的な業務運営 ― A A ― ― 4

12 　２　財務運営の効率化 ― A A ― ― 4

14 　２　施設等の有効活用 ― A A ― ― 4

15 　３　広報の強化 ― A A ― ― 4

小項目数 Ｓ評価 3 3

Ａ評価 12 11

Ｂ評価 0 1

Ｃ評価 0 0

6

7

8

11

13

1

2

3

4

5

― ― 4

4.38 A

4 A

3.5 A

4 A

― ― 4

― ― 3

5 8 40

4 8 32

4 4 16

4 4 16

5 2 10

4 4 16

5 2 10

第２　住民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上に関する事項
  １  新たな成長産業の創出と社会課題の解決に向けた研究開発【数値目標】

　２　県内企業等の競争力の強化を図る技術支援【数値目標】
 　(1)  技術相談
 　(2)  試験計測・技術開発

　３　県内企業等の製品及びサービスの開発並びにその事業化に係る支援【数値目標】
 　(1)  開発の各段階に応じた総合的な一貫支援

 　(2) 成長分野への参入支援　【数値目標】

　４　イノベーションを推進する人材の育成
 　(1)  企業人材育成【数値目標】

第５　その他業務運営に関する重要事項
　１　社会的責任

―

―

―

　 (2) 科学技術理解増進　【数値目標】

　５　オープンイノベーション等を推進する連携交流【数値目標】
   (1) シーズ育成に向けた研究開発における連携交流
　 (2) 企業のイノベーション創出を推進する技術・事業化支援における連携交流

第３　業務運営の改善及び効率化に関する事項
　１　効果的・効率的な組織運営

第４　財務内容の改善に関する事項
　１　収入の確保

S S

A A

A A

A A

S S

S S

A A

A A

A A

A B


