小項目	中期計画・年度計画	数値目標			KISTEC 自己評価		県評価 (案)				
番号	項目名	項目	実績 (達成率)	目標値	小項目	小項目	素点	倍率	得点	平均点	大項目
	第2 住民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上に関する事項 1 新たな成長産業の創出と社会課題の解決に向けた研究開発【数値目標】	学会発表等件数	511	358	- - S						
			(143%)	118							I
			(113%)						40		
		特許出願件数	38	42				8			
1		橋渡しに係る共同研究件数	(90%)	78		S	5				I
			(140%)								İ
		ライセンス契約等件数	17	3							İ
		新技術による性能・機能性評価新規メニュー数	(567%)	2	-						İ
			(150%)	2							I
	2 県内企業等の競争力の強化を図る技術支援【数値目標】(1) 技術相談(2) 試験計測・技術開発	新規利用者件数	1,589	1,020		A	4	8	32		
			(156%) 5, 677	6, 504	-						
2		武·柳州 司 (例1十分)	(87%)	0, 504	A						
		技術開発受託件数	152	176							İ
		製品化件数	(86%)	1.0						4. 38	A
	3 県内企業等の製品及びサービスの開発並びにその事業化に係る支援【数値目標】 (1) 開発の各段階に応じた総合的な一貫支援	製品化件数	38 (211%)	18	A	A		4	16		I
3		事業化支援事業実施件数	8	5			4				İ
			(160%)	- 10		Α	4	4	10		I
		製品化支援事業実施件数	8 (80%)	10							I
4	(2) 成長分野への参入支援 【数値目標】		25	8	A	Λ.	1	4	1.6		I
4			(313%)			A	4	4	16		I
5	4 イノベーションを推進する人材の育成 (1) 企業人材育成【数値目標】 (2) 科学技術理解増進 【数値目標】	新規人材研修講座等実施件数	(400%)	6	S - S	S	5	2	10		
		理科実験室実施件数	167	103							İ
6			(162%)			S	5	2			
		科学イベント実施件数	6 (100%)	6		Ŭ		_			
	5 オープンイノベーション等を推進する連携交流【数値目標】 (1)シーズ育成に向けた研究開発における連携交流 (2)企業のイノベーション創出を推進する技術・事業化支援における連携交流	連携機会創出件数	83	39	- A	A		4	16		İ
7			(213%)				4				
'		技術情報オンライン提供件数	29	20			<u>.</u> I				
	第3 業務運営の改善及び効率化に関する事項		(145%)								
8	1 効果的・効率的な組織運営	_			A	A			4		Ι
9	2 効果的・効率的な人事制度の運用	-			A	A	_	_	4	4	A
10	3 効果的・効率的な業務運営	_			A	A		_	4		
11	第4 財務内容の改善に関する事項 1 収入の確保	_			A	В	—	_	3	3. 5	A
12	2 財務運営の効率化	_			A	A		_	4	1 5.5	11
13	第5 その他業務運営に関する重要事項	_			A	A	_	_	4		1
	1 社会的責任							<u>-</u>			A
14	2 施設等の有効活用 3 広報の強化	_			A A	A A	_	_	$\frac{4}{4}$		I
	o with a switch		 小頂日粉		2	**				.	

小項目数 S評価 3 3

 A評価
 12
 11

 B評価
 0
 1

 C評価
 0
 0